Приложение 31

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования
«Казанский национальный исследовательский технологический университет»

(ФГБОУ ВПО «КНИТУ»)

Инженеру кафедры ТСК
Иванову И.И.

УВЕДОМЛЕНИЕ
о необходимости дать письменное объяснение

00.00.0000
Уважаемый(ая) _____________________________________________

Просим Вас в срок до 19.04.2014 предоставить в ОРС объяснения причины
Вашего отсутствия на рабочем месте с 12.04.2014 по 16.04.2014 с 8.00 ч. до 17.00 ч. в
письменном виде. При наличии документов, подтверждающих уважительность
причины отсутствия, просьба приложить их к объяснительной записке.

Приложение 1. Копия акта об отсутствии на рабочем месте №0 от 00.00.000

Начальник УОКО

Один экземпляр уведомление получен

«______» ______________2014 г.  _________________    ____________________________
подпись Ф.И.О.